

## 清单及明细报价表

一、货物部分					
序号	名称	品牌型号	数量	单价（元）	合计（元）
1	清理去石机	TQLQ80 东方光明龙	1	14600	14600
2	压陀式砻谷机	MLGT25东方光明龙	1	15300	15300
3	谷糙分离筛	MGCZ100x8 东方光明龙	1	12700	12700
4	砂辊碾米机	MNMS16 东方光明龙	2	18500	37000
5	铁辊碾米机	TQN128 东方光明龙	1	18000	18000
6	白米分级筛	MMJP80x3 东方光明龙	1	13200	13200
7	通道色选机	6SXM-192 (CCD) 欧科德	1	90000	90000
8	电子打包称	DCS-50A 科虹	1	26000	26000
9	提升机	TDTG2013 东方光明龙	3	5500	16500
10	超低速提升机	TDTDW4 东方光明龙	8	8700	69600
11	成品仓	5 吨现场制作	1	12000	12000
12	50 粉碎机	50-25 东方光明龙	1	15600	15600
13	清理去石机风网	现场制作	1	13000	13000
14	稻壳风网	玻璃管道现场制作	1	18700	18700
15	米糠风网	现场制作	1	15800	15800

16	单机进料斗	现场制作	1	2000	2000	
17	布袋除尘	现场制作	2	12000	24000	
18	上下落料管	现场制作	1	14000	14000	
19	钢架平台	现场制作	1	98000	98000	
20	电器控制系统	本厂制作	1	12000	12000	
21	冷库	108 东方光明龙	1	80000	80000	
22	真空机整形一体机	ZK-YS 科虹	1	186000	186000	
货物部分小计：元						
二、服务部分（如有）						
序号	名称	服务内容	服务期	价格（元）	备注	序号
1	无	无	无	无	无	无
2	无	无	无	无	无	无
服务部分小计：元						
其它相关费用(培训、税费等与项目相关的一切费用)			0.00 元			
项目总报价			804000.00 元			

